РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
 БОДАЙБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МАМАКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.07.2022
                                         р. п. Мамакан

                             № 61-п
О внесении изменений в постановление администрации Мамаканского городского поселения от 07.04.2014г. 3 30/б-п «О размещении сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования Мамаканское городское поселение и членов их семей на официальном сайте администрации муниципального
образования Мамаканское городское поселение и предоставлении этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования

В соответствии с Федеральными законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Иркутской области от 15 октября 2007 года           № 88-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 08 июля 2013 года № 613 «Вопросы противодействия коррупции», статьями 6, 33, 45 Устава Мамаканского муниципального образования, администрация Мамаканского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Мамаканского городского поселения от 07.04.2014г. 3 30/б-п «О размещении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования Мамаканское городское поселение и членов их семей на официальном сайте администрации муниципального образования Мамаканское городское поселение и предоставлении этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования» и Порядок, утвержденный указанным постановлением:

1.1. Индивидуализированный заголовок постановления изложить в следующей редакции: «О размещении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих органов местного самоуправления Мамаканского муниципального образования и членов их семей на официальном сайте администрации Мамаканского муниципального образования и предоставлении этих сведений средствам массовой информации»;

1.2. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции: «утвердить прилагаемый порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих органов местного самоуправления Мамаканского муниципального образования и членов их семей на официальном сайте администрации Мамаканского муниципального образования и предоставление этих сведений средствам массовой информации (далее - порядок).

1.3. Индивидуализированный заголовок Порядка изложить в следующей редакции: «порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих органов местного самоуправления Мамаканского муниципального образования и членов их семей на официальном сайте администрации Мамаканского муниципального образования и предоставление этих сведений  средствам массовой информации»;
1.4. Подпункг «г» пункта 2 Порядка изложить в следующей редакции: «сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых, финансовых активов, цифровой валюты, если общая сумма таких сделок превышает общий доход муниципального служащего и его супруги (супруга) за три последние года, предшествующих отчетному периоду";

1.5.  В приложении по всему тексту слова «общероссийским и местным средствам массовой информации» заменить словами «средствам массовой информации».

2. Григорьевой Е.С. ознакомить под роспись муниципальных служащих с настоящим постановлением.

3. Настоящие постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Мамакана» и разместить на официальном сайте администрации Мамаканского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.mamakan-adm.ru.
И. о. главы
Мамаканского городского поселения                                                                Е.С. Григорьева

________________________________________________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________________